

## БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Організовано інформаційне забезпечення		Надання безкоштовних послуг	-
2	Виготовлення проектно-кошторисної документації			30.000
3	Демонтаж	1	8.000	8.000
4	Придбання витяжки	1	28.000	28.000
5	Монтажні роботи витяжки		7.000	7.000
6	Придбання кахелю для підлоги	65 м <sup>2</sup>	250	16.250
	Придбання допоміжних матеріалів для підлоги: - цемент - плінтус - кут для плінтуса внутрішній - кут для плінтуса зовнішній - зеднання для плінтуса - дюбеля	12 мішків 40 м 8 шт. 4 шт. 10 шт. 300 шт.	75 70 10 грн. 10 грн. 10 грн. 5 грн.	900.00 2.800 80.00 40.00 100.00 1.500
7	Виконання робіт по монтажу підлоги	1 кв.м	150 грн.	9.750
	Придбання матеріалів для стін та стелі: - стартова шпаклівка - фінішна шпаклівка - кахель для стін - цемент для кахелю - водоемульсійна фарба	10 мішків 8 мішків 43 м <sup>2</sup> 10 мішків 4 відра	135 грн. 140 грн. 250 грн. 150 грн. 250 грн.	1.350 1.400 10.750 1.500 1.000
8	Придбання допоміжних матеріалів для виконання робіт з електрики: - мідна провідка	120 м	15 грн.	1.800

